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Brescia 05.12.2013 
Quesito:  Chi è l’attuale assicuratore dell’Ente ? 
Risposta:  CHUBB INSURANCE COMPANY OF EUROPE 
 
Quesito: Qual è il premio lordo annuale pagato dall’Ente?  
Risposta:  Euro 14.715,50 (esclusa regolazione) 
 
Quesito: Sono intervenute varianti/modifiche significative tra il testo in gara e la polizza in corso ormai 
prossima alla scadenza? In particolare vi sono state variazioni che hanno riguardato i seguenti punti: 
- somme assicurate per morte ed I.P. 
- franchigie su garanzie I.P. 
- categorie assicurate 
Risposta: Nessuna modifica significativa da segnalare : categorie assicurate e franchigie sono le medesime – 
mentre le somme assicurate per il caso Morte ed IP hanno subito esclusivamente un arrotondamento. 
 
 
 


